PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 15133113

E I
Estado do Ceará O

Governo Municipal de Araripe
ARARIPE

Gabinete do Prefeito .zzääi
A zšfiásãgv WÃÊM

PORTARIA N9132/2925, 29 de fevereiro de 2625.

'\ Dispõe soBRE A Nd~|EAçÃo Do(A)
.. y , cooRDENADoR PEDAGÓGICO DA
LT' 9- /...I“gs.efeúe ozzbmeze SECRETARIA DE EDucAçÃo, cu|_TuRA E

TEcNo|.oe1A DA INFQRMAÇÃO -sEcuLT1 E
›~~ DÁ ouTRAs PRovIDÊNcIAs .

.==uaL ADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

. Art. 19 Nomear 0(a) SP. ANTONIO VELOSO FERREIRA, ,

›

I

z
I

‹

, portador de CPF V, RG n2 I
, residente e domiciliado no . , n9 ¡

, , CEP , para exercer o cargo de
/`\

cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus e-Feitos a data retroativa de 03 de 'Fevereiro de
2925, revogando-se as disposições em contrário.

Pre-Feitura Municipal de Araripe-CE, 29 de fevereiro de 2025.

</fiéífi'//é 'W /f</WW*os P ul no Per ira
Prefeito Municipal _<

__-=,==============''''''''''''''''' 'Í
_______

"mí ser-al de P"°te°ã°'” ~ ‹ 1- za zszmfimnaade “mf 3 zazs.A presefie portarmendoemgzšlëraãos seus efeitos M8315' D°“et° "° 3 I

ea Dados, v¢"fi“°< ________,,

s|sD|R - sistema de o¡gna|¡zaçâz› - s¡sdir@ema¡|.c‹zm Código da lrflfisemf 54886